
事 務 連 絡

令和 3 年 4月 30 日

各高等学校 陸上競技部顧問 様

大阪高等学校体育連盟陸上競技専門部

委 員 長 古 城 健

第 74 回大阪高校陸上競技対校選手権大会地区予選会中止および

第 ７ 4 回 大 阪 高 校 陸 上 競 技 対 校 選 手 権 大 会兼

第 74 回近畿高校陸上競技対校選手権大会大阪府予選会開催について

平素より、当陸上競技専門部のため、ご理解とご協力を賜りお礼申し上げます。

大阪府に緊急事態宣言が 4 月 25 日(日)から 5月 11日(火)まで発出され、各競技場の施設使用ができなくなり

ました。これに伴い、5月 3 日(月)・4 日(火)に予定していた地区予選会を中止し、5 月 28 日(金)〜31日(月)の

4 日間で、今回エントリーされた選手により全地区で大阪高校陸上競技対校選手権大会兼近畿高校陸上競技対校

選手権大会大阪府予選会を下記のように開催致します。

つきましては、本方針にご理解を頂くとともに、注意事項等を熟知され、生徒への指導方よろしくお願いいた

します。

記

１．大会日時  令和 3 年 5月 28 日（金）～31 日（月）

２．大会場所 ヤンマーフィールド長居 （大阪市東住吉区長居公園１－１）

３．出場について  

①地区予選会にエントリーした全選手を対象とします。また、地区予選会の参加料にて大会を運営します。

②リレーメンバーの変更を希望する場合は、「リレーメンバー変更届」に必要事項を入力、添付し、担当者まで

メール送信してください。変更できるメンバーは４月３０日時点で JAAF登録を完了している者とします。

③日程変更等による出場辞退については、「出場辞退届」に必要事項を入力、添付し、担当者までメール送信し

てください。「出場辞退届」を受理した者へは、参加料の返金を後日行います。

なお、競技日程案、予選通過ライン、記録計測ラインは、準備でき次第、ＷＥＢページに掲出しますので

ご確認ください。

④上記②③の「リレーメンバー変更届」「出場辞退届」は準備でき次第、WEBページに掲出します。

メール送信先 ： haradaken1@gmail.com

送信締め切り ： ５月１２日(水)１７：００まで

４．注意事項  

①顧問の先生は、必ず試合当日の生徒付添いと審判をお願いいたします。審判割当てはWEBページに掲出し

ますのでご確認ください。

②競技場の入場等について

・無観客試合とします。

・各個人の競技場の滞在時間を２時間程度とし、競技終了後は速やかに帰宅させてください。

・当該競技開始時刻の２時間前より競技者受付（１次招集）を行います。

   １次招集･･･体調管理チェックシートの提出、アスリートビブスとシューズの確認

なお、上記受付開始時刻が開門時刻より早い時は、開門時刻以降に受け付けます。

体調管理チェックシートは４月改訂版を WEB ページに掲出していますので、最新版をご利用ください。

・再入場には受付時に発行される入場許可証が必要です。

・詳細は WEB ページにある「競技会の選手出場方法について≪ﾔﾝﾏｰﾌｨｰﾙﾄﾞ長居用≫」を確認してください。

③競技注意事項はWEBページに掲出します。生徒へ周知徹底頂き、スムーズな競技会運営にご協力ください。

④プログラムの配布は行いません。各校で印刷準備をしてください。

⑤近畿ＩＨに出場資格を獲得した選手は、必ず正面玄関にて受付を済ませてください。

また、結団式は実施しません。（本年度の近畿ＩＨ開催場所：兵庫県 神戸総合運動公園ユニバー記念競技場）

上記内容については、今後変更することがあります。

登録いただいている顧問の先生のメール確認とともに、大阪高体連陸上競技専門部WEBペー

ジにて、最新の情報を確認くださいますようお願いします。


